2023 年 12 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

TREASURE の元メンバー「BANG YEDAM」

日本公式ファンクラブ「BANG YEDAM JAPAN OFFICIAL FC」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

る株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、TREASURE の元メンバーで GF エンタ

テインメント所属の BANG YEDAM の日本公式ファンクラブ「BANG YEDAM JAPAN OFFICIAL FC」（以下、本サイ

ト）を 2023 年 12 月８日（金）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、チケット先行受付をはじめ、ここでしか見ることのできない会員限定コンテンツをお楽しみい

ただけるサービスです。

ライブ配信、ブログ、写真、動画、最速チケット販売など BANG YEDAM の情報を会員限定で随時お届けしてまい

りますので、ぜひご覧ください。

また、JAPAN 1ST FANMEETING も開催が決定しました。

※詳細は、本サイトをご確認ください。

▼BANG YEDAM「BANG YEDAM JAPAN OFFICIAL FC」

URL：https://yedam-official.jp

※対象デバイス：PC/スマートフォン

▼会費

月会費 770 円（税込）

※クレジットカード決済、キャリア決済（ドコモケータイ払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払

い）に対応

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

https://yedam-official.jp/

▼BANG YEDAM「BANG YEDAM JAPAN OFFICIAL FC」コンテンツ一覧

□BLOG

BANG YEDAM や STAFF が日常のふとした出来事をお届けします。

□MOVIE

BANG YEDAM のコメントやオフショット動画などをお届けします。

□PHOTO

BANG YEDAM のオフショット写真などをお届けします。

□生配信

ファンクラブ会員だけが視聴できる生配信のコンテンツです。

【BANG YEDAM プロフィール】

2013 年、SBS のオーディション番組『K-POP スター２』で準優勝。

2018 年、『YG 宝石箱』を通して、TREASURE のメンバー決定

2020 年、ソロデビュー

2020 年、TREASURE としてデビューした。

2023 年、TREASURE の脱退後、BANG  YEDAM としてソロ活動中

【『Fanpla Kit』概要】

『Fanpla Kit』（読み：ファンプラキット）は、約 300 アーティストのファンクラブ運営を行う株式会社 Fanplus

が、次世代を担う音楽アーティストを応援し、提供する、アーティストのためのファンクラブプラットフォー

ムです。

アーティストの規模に関わらず、アーティストならだれでも初期導入費用不要で、アーティスト自らファンク

ラブの立ち上げ、運営が可能です。すでに幅広いアーティストにご利用いただいており、会員限定コンテンツ

はもちろん、会員管理をはじめとしたファンクラブ運営に必要な機能がパッケージされています。

▼URL

https://fanpla.jp/feature/fanplakit

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://fanpla.jp/feature/fanplakit